Página 1 de 1

EDITAL PID 14/2024
RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

“Projeto de monitoria para estrutura de dados”

 O presidente da comissão de seleção do projeto torna público o resultado final da seleção.

Candidato Nota de ED Proposta Entrevista Média

Situação

MARIA FERNANDA A.
FREITAS SCARCELA 10,00 10,00 10,00 10,00 Selecionada

ANTONIO ELIMAR XIMENES
OLIVEIRA 9,80 9,50 10,00 9,90 Classificado

MIGUEL BARBOSA FARIAS 8,70 9,00 10,00 9,35 Classificado
WESLEY BARBOSA SILVA 9,10 8,75 0,0 4,55 Desclassificado
GUSTAVO CAMPELO DE
SOUSA 8,20 8,50 0,0 4,10 Desclassificado

________________________________________

Prof. Ítalo Mendes da Silva Ribeiro

Presidente da comissão

		2024-03-09T14:30:01-0300